



«ایران» ضابطه سرمایه گذاری خارجی در دولت چهاردهم را بررسی می کند
عدالت؛ رویکرد قطعی دولت

تأکید بر عدالت، از سوی رهبر انقلاب و در مرحله بعد از سوی رئیس جمهور، ناظر بر این واقعیت است که تحقق رشد اقتصادی یا سرمایه گذاری، لزوماً به معنای نفع برابر یا نفع متوازن همه اقشار و گروه های جامعه از این دو فرآیند نیست. به همین دلیل است که در دوره های گذشته، با وجود تحقق رشدهای بالای یک درصد، اما فاصله های طبقاتی یا نابرابری های اجتماعی و اقتصادی همچنان به قوت خود باقی ماند. این امر ناشی از این بود که دولت ها در کنار تعریف سازگاری برای رسیدن به رشد اقتصادی بالا، سازگاری برای توزیع عواید ناشی از این رشد نداشتند.

تیتراهای امروز

حضور رئیس جمهور در چهل و شهمین سالگرد شهیدان نصرالله و نیلوفرشان

دولت برای بهبود معیشت افراد آسیب پذیر چاره اندیشی می کند

بلاتکلیفی ۵ میلیون نفر جاماندگان سهام عدالت

نتایج تحقیقات ۷ اکتبر رخنه های امنیتی رژیم اشغالگر را افشا کرد

افتتاح شکست اطلاعاتی

گزارش «ایران» از ضرورت توجه به فرزندآوری

جمعیت را نصف نکنید!

چالش های مدیریت هنری در میانه رویکردهای متضاد

هنرمند را تبدیل به «کارمند» نکنیم

حوزه مدیریت هنری نیازمند یک جسارت برآمده از بازنگری و بازتعریف مدیریت هنری و ترسیم وظایف و کارکردهای امروزی و متناسب با شرایط زمانه است

حوادث

دختر و مادر مقتول دیه را از بیت المال می خواهند

رؤیای بازیگری دختر نوجوان را تاپیک قدمی مرگ کشاند

با مرگ دلخراش دختر خوانده ۱۱ ساله زوج کاشمیری

بازداشت شدند مرد ثروتمند در دادگاه منکر قتل دوستش شد

وزیر امور خارجه در سفر به اسلام آباد با مقامات پاکستان رایزنی کرد

سفری برای تقویت امنیت در مرزهای شرقی



وزیر امور خارجه در سفری دو روزه به پاکستان با مقامات عالی این کشور از جمله «شهناز شریف» نخست وزیر و «محمد اسحاق دار» وزیر خارجه پاکستان دیدار کرد. سفری که اگر چه در امتداد رایزنی های سید عباس عراقچی با مقامات کشورهای منطقه پیرامون جنگ غزه و جنایات رژیم صهیونیستی قابل ارزیابی بود اما طبیعتاً به رایزنی پیرامون مسائل دو جانبه، بویژه افزایش همکاری های مرزی در کنار توسعه تعاملات در حوزه های اقتصاد و انرژی نیز اختصاص یافت. ایران و پاکستان سالهاست که در مرز مشترک خود با معضل فعالیت گروهک های تروریستی مواجه اند. وضعیتی که در جمهوری اسلامی ایران با توجه به تأثیرات نامطلوب گسترده بر برنامه های توسعه استان سیستان و بلوچستان «امنیت» را به اولویت راهبردی در رابطه تهران-اسلام آباد تبدیل کرده است.

در گفت و گویی تلویزیونی مطرح شد
ناگفته های عراقچی از ملاقات شش ساعته با شهید نصرالله

وزیر امور خارجه با استناد به اعترافات زلنسکی:
وقت آن است که اتحادیه اروپا به این طنز پایان دهد

ماجرای متناسب سازی حقوق بازنشستگان پایان یافت آبان شیرین برای بازنشستگان تأمین اجتماعی

بیش از ۸ میلیون نفر از بازنشستگان تأمین اجتماعی و خانواده هایشان از آثار تعدیل نرخ تورم سید معیشتی بهره مند خواهند شد

آغاز رأی گیری انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در سایه اتهام تقلب و احتمال تنش

نقاب سیاه کاخ سفید

نتایج اولیه شمارش آرای انتخاباتی در بسیاری از ایالت های آمریکا بامداد امروز مشخص می شود

کامالاهریس

در مقابل جنگ روانی ای که دونالد ترامپ به راه انداخته، در آخرین ساعات قبل از روز اصلی انتخابات آمریکا، برای جلب نظری دهنندگان راهی پنسیلوانیا شد و تلاش کرد چهره های متفاوت از معاون جو بایدن، برای حامیانش به تصویر بکشد.

دونالد ترامپ

با منتهم کردن دموکرات ها به تقلب، تلاش کرد از این حربه برای قانع کردن حامیان خودش استفاده کند و بگوید دسیسه های دموکرات ها علیه او همچنان مانند سال ۲۰۲۰ برقرار است و آنها به هر طریق تلاش می کنند جلوی انتخاب شدن او را بگیرند!

عملیات حصارکشی

در پی افزایش نگرانی ها از بروز خشونت و شورش پس از انتخابات ریاست جمهوری آمریکا همچون انتخابات سال ۲۰۲۰، پلیس این کشور با همکاری شهرداری اطراف کاخ سفید، ساختمان کنگره و خیابان های منتهی به این مناطق را حصارکشی کرد. براساس گزارش رسانه های آمریکایی، وزارت خزانه داری و اقامتگاه کامالاهریس نیز در واشنگتن دی سی از جمله ساختمان های دولتی هستند که برای آنها حصارهای محافظ نصب کرده اند.

با نگاه ویژه دولت به توسعه صنعت فضایی و اعتماد به بخش خصوصی صورت گرفت

«کوثر» و «هدهد» در فضا

بامداد روز گذشته، دو ماهواره ایرانی «هدهد» و «کوثر» متعلق به بخش خصوصی یا ماهواره بر «سایوز» از پایگاه «وستوچنی» روسیه، به مدار خورشیدآهنگ ۵۰۰ کیلومتری پرتاب شدند.

بر اساس اولین سیگنال های دریافت شده، محفظه های این دو ماهواره به خوبی عمل کرده و با باز شدن محفظه ها، ماهواره ها به بیرون پرتاب و در مدار تزریق شدند.

رئیس سازمان فضایی ایران: رئیس جمهور به حوزه ماهواره های مخابراتی ورود بسیار جدی داشته که این رویکرد می تواند برای کشور آورده خوبی داشته باشد.

ماهواره هدهد

این ماهواره با مأموریت ایجاد بستر اختصاصی ارائه خدمات «اینترنت اشیا» باند باریک، ساخته شده و در بخش های کشاورزی، حمل و نقل، تدارکات و محیط زیست کاربرد دارد.

- ارتفاع مداری: ۵۰۰ کیلومتر
- وزن ماهواره: ۳۰ کیلوگرم
- نرخ تصویر برداری: ۶ فریم بر ثانیه
- ارتفاع مداری: ۵۰۰ کیلومتر
- وزن ماهواره: ۳۰ کیلوگرم

ماهواره کوثر

این ماهواره نیز با مأموریت کشاورزی ساخته شده است. طراحی کوثر مجهز به دوربین هایی در طیف NIR و RGB با وضوح متوسط ۲/۴۵ متر GSD است. از تابستان سال ۱۳۹۸ آغاز شد.

جناب آقای دکتر فریدون وردی نژاد
انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت دبیرکل اتاق بازرگانی تهران تبریک عرض نموده، موفقیت و سر بلندی روز افزون شما را از درگاه ایزد منان خواهانیم.

مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

ایران
پذیرش آگهی های روزنامه ایران ۱۸۷۷

ویژه نامه کیش اینوکس
۲۰۲۴

ایران بخوان
irannewspaper.ir